
UCHWAŁA NR LIII/218/2018
RADY GMINY WYMIARKI

z dnia 7 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2018 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz.994, ze 
zm.) oraz art.211,art.212 ust.1 pkt.1,2, art. 214 pkt.1, art.215,art. 216 ust.2,art.217 ust.1,art. 220 ust.1 i 2,art.235, 
art. 236 ust.1,4 pkt.1, art.237 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2017 
poz. 2077 ze zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2018 Gminy Wymiarki uchwalonej Uchwałą Nr XLIII/179/2017 Rady 
Gminy Wymiarki z dnia 18 grudnia 2017 r., dokonuje się następujących zmian:

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje sie zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie 11.566.477,65 zł w tym

- dochody bieżące w kwocie 9.328.191,65 zł

- dochody majątkowe w kwocie 2.238.286,00 zł

2. Ustala się planowane wydatki po zmianach w kwocie 13.170.784,65 zł w tym

- wydatki bieżące w kwocie 8.749.120,65 zł

- wydatki majątkowe w kwocie 4.421.664,00 zł

§ 3. Rozchody budżetu przeznaczone na spłatę kredytów pozostają bez zmian.

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 1.604.307,00 zł, zostanie pokryty przychodami z wolnych środków.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Kiszka

Id: A0965F13-403C-43A8-8880-A7CFC3F615FB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/218/2018
Rady Gminy Wymiarki
z dnia 7 sierpnia 2018 r.

Dochody budżetowe na 2018 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 92 800,00 3 900,00 96 700,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 58 858,00 3 900,00 62 758,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 0,00 3 000,00 3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 858,00 900,00 3 758,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

3 171 050,50 25 000,00 3 196 050,50

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

393 964,00 25 000,00 418 964,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 30 000,00 25 000,00 55 000,00

801 Oświata i wychowanie 57 180,00 14 000,00 71 180,00
80101 Szkoły podstawowe 2 380,00 14 000,00 16 380,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

0,00 14 000,00 14 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 49 900,00 49 900,00
92695 Pozostała działalność 0,00 49 900,00 49 900,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 49 900,00 49 900,00

Razem: 11 473 677,65 92 800,00 11 566 477,65

Id: A0965F13-403C-43A8-8880-A7CFC3F615FB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/218/2018
Rady Gminy Wymiarki
z dnia 7 sierpnia 2018 r.

Wydatki budżetowe na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 236 898,00 - 5 445,00 231 453,00

60016 Drogi publiczne gminne 236 898,00 - 5 445,00 231 453,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 157 498,00 - 5 445,00 152 053,00

750 Administracja publiczna 1 629 237,00 25 400,00 1 654 637,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 506 271,00 25 400,00 1 531 671,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 990,00 10 000,00 134 990,00
4300 Zakup usług pozostałych 115 036,00 15 400,00 130 436,00

801 Oświata i wychowanie 2 364 802,00 17 500,00 2 382 302,00
80101 Szkoły podstawowe 1 009 430,00 17 500,00 1 026 930,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 280,00 17 500,00 42 780,00
926 Kultura fizyczna 61 200,00 55 345,00 116 545,00

92695 Pozostała działalność 50 000,00 55 345,00 105 345,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 000,00 55 345,00 105 345,00

Razem: 13 077 984,65 92 800,00 13 170 784,65

Id: A0965F13-403C-43A8-8880-A7CFC3F615FB. Podpisany Strona 1




